СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20.10.2022 № 54/4

О присвоении наименования

объекту улично-дорожной сети,

расположенному на территории

поселения Филимонковское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы

от 08.10.1997 № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц

и станций метрополитена города Москвы», Уставом поселения

Филимонковское, п. 5.6. протокола заседания Городской межведомственной

комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций

метрополитена, организаций и других объектов города Москвы

от 01.07.2022,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Присвоить участку автодороги «Марьино-Саларьево» и участку

проектируемого проезда № 7157, расположенному до автодороги

«Середнево-Марьино-Десна» на территории поселения Филимонковское,

наименование «Филимонковское шоссе» согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Префектуру Троицкого

и Новомосковского административных округов города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину.

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Филимонковское

от 20.10.2022 № 54/4